

Lean Curve IVS

Jyllingevej 26
2720 Vanløse

Årsrapport
22. august 2019 - 21. august 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2021

Andreas Christopher Ottesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lean Curve IVS
Jyllingevej 26
2720 Vanløse

e-mailadresse: ao@andreasottesen.com

CVR-nr: 37948497

Regnskabsår: 22/08/2019 - 21/08/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er markedsføring på vegne af andre virksomheder samt køb og vidersalg af serviceydelser i forbindelse med markedsføring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 53.733, og selskabets balance pr. 21. august 2020 udviser en egenkapital på kr. -53.732.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er ramt af de lokale og nationale nedlukninger der har fundet sted i 2020, som led i bekæmpelsen af Covid-19. Mange af selskabets kunder køber ikke længere markedsføring, da disse selv er ramt af nedlukninger og restriktioner. Selskabets resultat for 2019/20 er direkte påvirket af ovenstående forhold, hvor kontrakter med kunder er annulleret eller værdiansat til kr. 0, da ledelsen ikke forventer indtægter hos disse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. aug. 2019 - 21. aug. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-39.819	0
Personaleomkostninger		-28	0
Resultat af ordinær primær drift		-39.847	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.886	0
Ordinært resultat før skat		-53.733	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-53.733	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-53.733	0
I alt		-53.733	0

Balance 21. august 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
Likvide beholdninger		kr. 12.166	kr. 1
Omsætningsaktiver i alt		12.166	1
AKTIVER I ALT		12.166	1

Balance 21. august 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-53.733	
Egenkapital i alt		-53.732	1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.898	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.898	0
Gældsforpligtelser i alt		65.898	0
PASSIVER I ALT		12.166	1

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning at selskabet har likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

Covid-19

Selskabet er ramt af de lokale og nationale nedlukninger der har fundet sted i 2020, som led i bekæmpelsen af Covid-19. Mange af selskabets kunder køber ikke længere markedsføring, da disse selv er ramt af nedlukninger og restriktioner.

Selskabets resultat for 2019/20 er direkte påvirket af ovenstående forhold, hvor kontrakter med kunder er annulleret eller værdiansat til kr. 0, da ledelsen ikke forventer indtægter hos disse.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 21. august 2020 tabt sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovgivningens kapitalbestemmelser.

Ledelsen forventer, at den tabte kapital vil kunne reableres via driftsresultater i de nærmeste år eller om fornødent ved kapitalforhøjelse.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret